Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 11 февраля  2019 г. № 15 - Р

Об определении порядка и условий хранения
проектной и исполнительной документации
на сеть газопотребления

      В соответствии с п. 5.1.1 ГОСТ Р54961-2012 Национальный стандарт РФ Системы газораспределительные Сети  газопотребления. Общие требования к эксплуатации. Эксплуатационная документация. Утвержден и введен приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 22.08.2012г. №251-ст,

1. Ответственной за хранение проектной и исполнительной документации на сеть газопотребления, назначить заместителя главы администрации Александровского сельского поселения Серебрякову Наталью Александровну.

2. Проектную и исполнительную документацию системы  газопотребления хранить в течение всего срока эксплуатации объекта.

3. Эксплуатационную документацию хранить в соответствии с рекомендуемыми сроками ГОСТ Р.

4. Хранение предусмотреть в кабинете администрации Александровского сельского поселения, оборудованным металлическим сейфом.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов